l'assiette de la rue et des infrastructures, connues et désignées comme étant : 

➢ la subdivision numéro QUATRE du lot numéro SOIXANTE-CINQ (65-4), au cadastre 

officiel de la paroisse de Notre-Dame-des-Neiges-des-Trois-Pistoles, circonscription 
foncière de TÉMISCOUATA, d'une superficie de deux mille quatre cent soixante-dix-
sept mètres carrés (2 477 m2); 

➢ la subdivision numéro SEPT du lot numéro SOIXANTE-SEPT (67-7), au cadastre officiel 
de la paroisse de Notre-Dame-des-Neiges-des-Trois-Pistoles, circonscription foncière 
de TÉMISCOUATA, d'une superficie de mille neuf cent rante-deux mètres carrés et 1

[...]

qui pourraient, à la demande de la Municipalité, être réalisés par Grade lors de la 
construction de ses installations hydroélectriques. 

2.De modifier l’article 5.2 du Bail, quant au loyer annuel que Grade s’engage à 
verser à la Municipalité, pour fixer ce loyer à un montant de vingt-cinq mille 
dollars (25 000 $), payable en 12 versements mensuels, égaux et consécutifs de 2 
083,33$. 

3.Les parties conviennent d’autre part que si le gouvernement du Québec cédait un jour à 
la Municipalité le privilège de percevoir à sa place la Redevance statutaire et l’en lieu